rülen lüzum üzerine ve çıkarılan kanunlar
çerçevesinde zorunlu olarak bulundukları
yerlerden yine, devlet sınırları içerisinde ken-
disi için daha emniyetli olduğunu düşündüğü
başka bir mahalde sevk ve iskana tabi tut-
muştur.

Başka bir mahalle nakledilme süreci,
14 Mayıs 1331 (27 Mayıs 1915) tarihinde ya-
yımlanan “Vakt-i Seferde İcraat-ı Hükümete
Karşı Gelenler İçin Cihet-i Askeriyece İttihaz
Olunacak Tedabir Hakkında Kanun-ı Mu-
vakkat” ile uygulanmaya başlanmıştır1.